
é,on
Smlouva o dodávce elektřiny s převzetím závazku dodat elektřinu do
elektrizační soustavy (výkup etektřiny}
uzavřená v souladu se zákonem č' 458/2000 Sb', o podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích

a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění, zákonem č.89l2012 Sb.' občanský zákoník, v platném

znění, a vyhtáškou ERÚ č. 4o8t2oL5 Sb., o Pravidtech trhu s etektřinou, v platném znění

(dáte jen ,,Smlouva")

čí'lo smtouuy 2026_5 201 0-trh-63

Smluvní strany:

iatecká teptárenská, a.s.
Zatec 3L49,
438 01 žatec, okres Louny
tčo: o+osogzr
DlČ: CZ64650871
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu B, vložce č.

794
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s.

číslo účtu / Kód banky: tll222tl52/0800
Zastoupenr. , člen představenstva

Licence č.: r r rd ts rso,'i,ÍliÍjiÍa 
představenstva

(dáte jen ,,Výrobce'')

E.oN Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2l5!t6,české Budějovice 7, 37o 01české Budějovice
lčo:260782o1
Dlč:CZ26o782ot
Společnostje zapsána v oR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddí[ B, vložka 1390
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Čísto účtu / Kód banky: 2794261Lo267/oLoo
Zastoupení: . Key Account Manager
Licence č.: 140404390, Skupina: 14
lD RUT u OTE, a.s.:480

(dáte jen''Kupující'')



l. Preambute

1.1 Výrobce prohlašuje, že:

a) v době zahájení dodávky a po celé období dodávky dle této Smlouvy bude disponovat
platnou a účinnou licencí na výrobu elektřiny a dalšími oprávněními, povoleními a
souhlasy potřebnými k výkonu této činnosti,

b) je vlastníkem a/nebo oprávněným provozovatelem výrobny etektřiny blíže specifikované
v čl. V. Smlouvy (dáte jen ,,Výrobna"),

c) Výrobna je řádně připojená k elektrizační soustavě České repubtiky v souladu se
smlouvou o připojenía uvedená do provozu v souladu s přístušnými právními předpisy,

d) veškerá elektřina vyrobená ve Výrobně a dodávaná Kupujícímu na záktadě Smlouvy je

elektřinou z obnovitelného zdroje ve smyslu příslušných právních předpisů,
e) uvedt v této smlouvě i v průběhu jejího sjednávání pravdivé, úplné a aktuální informace

k licenci, Výrobně, tokátníspotřebě a jiným rozhodujícím skutečnostem, na jejichž záktadě
byta siednána cena dle této smlouvy.

L.2 Kupující prohlašuje, že:

a) má platnou a účinnou ticenci na obchod s elektřinou a další oprávnění, povolení a
souhlasy potřebné k výkonu této činnosti a sptnění závazku uvedeného v odst. 2.2
Smlouvy,

b) je oprávněn nabývat dodanou elektřinu bez daně z elektřiny na základě povolení správce
daně, dostupného na adrese httPs://www.eon.czlspo[uprace-s-vyrobci-e[ektriny-vykup-
elektri ny-z-obnovitelnych-zdroj u/doku menty-ke-stazeni.

2.7

Předmět smlouvy

Výrobce se zavazuje dodávat Kupujícímu veškerou elektřinu vyrobenou ve Výrobně bez
elektřiny spotřebované pro vlastní technologickou spotřebu elektřiny a tokální spotřebu bez
použití přenosové nebo regionální distribuční soustavy'
Výrobce učinívše, co lze po něm spravedlivě požadovat, aby dodal Kupujícímu atespoň 50 %
z předběžného ročního ptánu dodávek elektřiny dle odst. 5.1 Smlouvy (dáte jen ,,Minimální
množství"), ledaže mu v tom brání jím nezaviněná, mimořádná a neodvratitelná událost mimo
jeho kontrolu jako např' záplavy a jiné živelné pohromy, vá[ky, povstání, požár Výrobny velkého
rozsahu, zemětřesení, karanténní opatření, dopravní embarga, generální stávky, pokud mají
dopad na provozuschopnost Výrobny.
Kupující se zavazuje odebrat dodanou etektřinu a zaplatit za ni sjednanou cenu a převzít za
Výrobce závazek dodat elektřinu do elektrizační soustavy spolu s odpovědností za odchylku
v předávacím místě Výrobny'
Výrobce se zavazuje zajistit na žádost Kupujícího k etektřině dodané dle této Smlouvy vydání
záruky původu etektřiny z obnovitelných zdrojů podle přístušných právních předpisů (dáte jen

,,Záruka původu") a tuto převést na Kupujícího bez zbytečného odkladu od žádosti Kupujícího.
Povinnost Výrobce dle odst. 2.4 Smlouvy zůstává zachována i po ukončení smluvního vztahu.
Výrobce je oprávněn přeúčtovat Kupujícímu náktady spojené s obstaráním Záruky původu pro
Kupujícího, hrazené Výrobcem operátorovi trhu. Výrobce se dále zavazuje, že Záruky původu
nepřevede na jiného účastníka trhu.

lll. oceněnípředpokládanéhomnožstvídodávky

3.1 Předpokládané množství dodávky elektřiny do sítě
3.1.1 Výrobce a Kupující sjednávajípředpoktádané množství dodávky elektřiny v odst. 5.1 Smlouvy,

přičemž měsíční čtenění je uvedeno v odst. 5.2 Smlouvy.

2.2

2.3

2.4

2.5

2lt4



3.1.2 Takto stanovený měsíčníptán dodávky etektřiny je pro Výrobce z pohledu dodat etektřinu

závazný a není možné jej měnit. Případné nedodrženítohoto předpokládaného množství
dodávky etektřiny se vyhodnocuje dte podmínek uvedených v odst. 3.3 Smlouvy.

3.2 Cena za předpoktádané množství dodávky elektřiny
3.2.1 Kupující je povinen uhradit Výrobci kupní cenu za celkovou skutečnou dodávku elektřiny

stanovenou jako součet součinu skutečně dodaného množství a jednotkové ceny pro rok

2026, a objemovou cenu stanovenou dle odst. 3.3.2 a 3.3'3. Smlouvy, a to jako součást

faktury za dodání komodity.
3.2.2 Jednotková cena za předpoktádané množství dodávky elektřiny dle odst. 5.1 Smlouvy pro rok

2026 bude stanovena jako vážený průměr jednottivých jednotkových cen elektřiny

stanovených při postupných prodejích etektřiny Výrobcem. Výrobce při postupných prodejích

prodá Kupujícímu Výrobcem stanovenou poměrnou část z množství předběžného ročního
ptánu dodávky elektřiny dle této Smlouvy (dáte každý postupný prodej jen ,,Tranše").

Jednotková cena bude vycházet z cen Produktu nabídnutého Kupujícím Výrobci v obchodních
dnech Referenčního období, které zvolí Výrobce, přepočtený na CZK dle kurzu CNB pro nákup
deviz, vynásobený sjednaným koeficientem A' tedy pod[e Vzorce:

Jednotková cena Pro rok2o26 = opr-rx1 (Produkt * Kurzcwr } 
* A (czl(/Mwh)

Kde:
ogr-ry} je vážený průr.pěr jednotkových cen sjednaných jednottivých Tranší
Ref crárlčn í'obdoÚí .i e obd o b í od t5.2.2024 d o to'L2.2025.
Produkt je cena produktu s názvem Czech BL Cat-26 v EUR/MWh dostupného na PXE V
aktuálním čase a dni realizacejednotlivých Tranší, případně cena obdobného burzovního
produktu PXE, který tento produkt nahradí. Tuto cenu (Nákup (BlD)- nejlepší cena) je Kupující
oprávněn upravit podte real_time dat v rozmezí maximálně t 0,5 €/MWh , ato z toho důvodu,
že zveřejňovaná cena na PXE může být až o 20 minut zpožděna oproti real-time datům.
lnformace o tomto burzovním produktu nejsou aktuálně veřejně dostupné a jsou přístupné
pouze přes placené členství burzy PXE.
PXE je burza POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., lC: 278 65 444, se sídlem Praha ].,

Rybná 682/14, Psc 110 05.
Kurzcr'rgje denní kurz devizového trhu ČNg (https://www.cnb.czlcs/financni-trhy/devizovy-
trh/kurzy-devizoveho-trhu/kurzy-devizoveho-trhu/) pro převod z EUR na CZK.
A 1 le sledna,Fý koeficient ve výši 0,942

3.2.3 UzavíráníTranší

Realizace Tranší bude probíhat v čase a dnech, které zvolí Výrobce během Refereněního
období. Maximální počet Tranší, které může zvolit Výrobce Pro prodej celého množství
předběžného ročního ptánu dodávky etektřiny je 5 s tím, že Výrobce upřesnívelikost jednotlivé
Tranše v minimální velikosti 2 GWh elektřiny.
Výrobce telefonicky vyzve Kupujícího - oddětení Energy Procurement v pracovních dnech od
10:00 do 15:00 hod a dotáže se na cenu Tranše. Při telefonickém kontaktu Výrobce prokáže
svou totožnost jménem zástupce Výrobce, názvem Výrobce a číslem této smlouvy. Smluvní
strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tyto telefonické hovory jsou zaznamenávány.
Kupující oznámíVýrobci jednotkovou cenu Tranše v měně Kč/MWh a její vetikost v MWh.
Jednotková cena Tranše, pokud ji Výrobce akceptuje, bude odsouhlasena telefonicky mezi
Výrobcem a Kupujícím a tím dojde k dohodě o uzavřeníTranše.

31 14



na kontaktní adresy Výrobce a Výrobce taktéž e-mailem obratem potvrdí správnost obsahu
obdrženého oznámení na kontaktní adresy Kupujícího. Pro vyloučení všech pochybností nemá
doručení či nedoručení oznámení či potvrzení dle předchozí věty vliv na platnost ani účinnost
telefonicky uzavřeného dohody o uzavření Tranše.

etektřiny do ].0. prosince 2025, stanovíjednotkovou cenu pro zbývající množství elektřiny do
Loo o/o předběžného ročního ptánu dodávky elektřiny jednostranně Kupující. Takto
jednostranně stanovená jednotková cena nesmí být nižší, než jednotková cena stanovená
následujícím způsobem:

Jednotková cena = K * Produkt * kurz

Kde:
K sjednaný koeficient ve výši0,942
Produkt cena produktu CAL-26 v EURiMWh uvedená ve sloupci Settlement
Price na burze PXE, případně cena obdobného burzovního produktu PXE, který tento
produkt nahradí. lnformace o této ceně jsou v současnosti dostupné na internetových
stránkách PXE, v sekci ,,Derivátový trh", zvolit ''EEX_PXE Czech Power Futures",
v tabulce ,,Baseload", ve sloupci ,,Settlement Price", platná pro pracovní den
předcházející dni dokoupení požadovaného množství elektřiny - WWW.pxe.c4'
https://pxe.czlcs/derivatovy-trh/elektrina
kurz denní kurz devizového trhu ČNB ptatný v okamžiku vytvoření poslední tranše

Kupující bez zbytečného odktadu oznámí Výrobci e-mailem zbývající množství a
jednotkovou cenu této poslední Tranše. V případě nepředvídatetných udátostí se mohou
smluvní strany dohodnout jinak.

X. této Smlouvy a směřována na kontakty uvedené v čt. Xll. této smlouvy.

3.3 Stanovenícenyzadodávku
3.3.t Výrobce a Kupujícísjednávajítoleranční pásmo ].5 % vůči měsíčnímu plánu předpoktádaného

množstvídodávky elektřiny pro příslušný měsíc uvedenému v odst. 5.2 Smlouvy. Takto
sjednané tolerančnípásmo se vyhodnocuje vůči skutečně dodanému množství. Pokud se
Výrobce skutečně dodaným množstvím v daném měsíci odchýtí od m.ěsíčního plánu
předpoktádaného množstvídodávky elektřiny sjednaného pro přístušný měsíc v odst' 5'2
Smlouvy o více než +-L5o/o, pak bude Výrobci účtována Kupujícím objemová cena, stanovená
dte odst. 3.3.2 a 3.3.3. Smlouvy.

3.3.2 V případě' kdy skutečně dodané množství elektřiny v daném kalendářním měsíci bude větší
než 1t5 o/o předpokládaného množství dodávky etektřiny uvedeného v odst. 5.2 Smlouvy
v příslušném měsíci, bude výsledná cena za dodávku elektřiny (VS) stanovena následovně:

VS = FlX * skutečně dodané množství - naddodávka * objemová cena

objemová cena bude v takovém případě stanovena následovně:

objemová cena = JC - SPoT"atmctický+ 50 czKlMWh

3.3.3 V případě, kdy skutečně dodané množství elektřiny v daném kalendářním měsíci bude shodné
či menší než 85 % předpoktádaného množství dodávky elektřiny uvedeného v odst. 5.2

4114



Smlouvy v příslušném měsíci, bude výsledná cena za dodávku elektřiny (VS) stanovena
nástedovně:

VS = FlX * skutečně dodané množství - nedodávka * objemová cena

objemová cena bude v takovém případě stanovena následovně:

objemová cena = SPoTa,itm"ti.t"ý+ 50 czKlMWh - Jc

3.3.4 P[atípřitom' Že:

JC

Naddodávka

Nedodávka

SPoTarttmetický

Vi

jednotková cena za předpoktádané množství dodávky elektřiny stanovená
postupem uvedeným v odst. 3.2 Smlouvy v CZKIMWh
množstvíetektřiny v MWh dodané v daný kalendářníměsíc nad rámec
předpokládaného množstvídodávky etektřiny pro daný měsíc dle odst. 5.2
rozdí[ mezi předpokládaným množstvím elektřiny pro daný měsíc dte odst.
5.2 a skutečně dodaným množstvím elektřiny v daném měsíci, a to v MWh
je aritmetický průměr všech cen denního trhu pro každý vyhodnocovací
interval dodávky (Vi)v příslušném kalendářním měsíci dodávky.
V současnosti jsou ceny každého Vi zveřejněné na webu 0perátora trhu
s elektřinou na adrese https://www.ote-cr.czlcs/statistika/rocni-zprava,
v oblasti Data ke stažení, komodita elektřina, soubor
Rocni-zprava-o-trhu-202x-VO.zip, ve kterém je vložena tabulka na listě

,,DT ČR" se sloupcem nazvaným ,,Marginální cena ČR (Kč/MWh)'. Nebude-ti
tato cena pro příslušný Vi uveřejněna, použije se náhradní cena stanovená
oTE, a. s. pro daný Vi. Nebude-li cena etektřiny denního trhu ani náhradní
cena pro daný Vi dostupná, uplatní se pro daný Vi zúčtovací cena odchylky (v

cZKIMWh). Případný převod na CZKlMWh se provede pomocíaktuá[ního
devizového kurzu EUR/CZK ptatným ke dni uskutečnění dodávky etektřiny a

nebude-li tato hodnota z jakéhokotiv důvodu známá, použije se
bezprostředně předcházející známá hodnota.
Vyhodnocovacím intervalem (Vi) se pro účely této smlouvy rozumíintervat,
zakterý dochází dle účinné právní úpravy k vyhodnocení odchylek u

odběrných míst s průběhovým měřením (záktadní vyhod nocovací interval).
Ke dni uzavření této Smlouvy je základním vyhodnocovacím interva[em
jedna (1) hodina.

3.3.5 V případě, kdy by výsledná cena (VS) vycházeta záporně, vyúčtuje Kupující tuto částku
Výrobci.

3.4 Ceny za dodávku isou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (dáte jen ,,DPH') a bez daně z elektřiny
ve smyslu částičtyřicáté sedmé zákona č.26ll2oa7 Sb', o stabilizaciveřejných rozpočtů,
v platném znění.

lV. Místo plnění, množství a měření dodávek etektřiny

4,L Místem plnění pro dodávku etektřiny dle této Smlouvy je předávací místo Výrobny dte čt'
V. Smtouvy.

4.2 Výrobce je povinen informovat Kupujícího o všech skutečnostech, jež mu brání v plnění této
Smlouvy, a to:

51 14



4.2.1

4.2.2

4.3

4.4

4.5

v případě očekávaných událostí (např. ptánovaná odstávka Výrobny nebo její části v důsledku
provádění oprav, revize, modernizace, úpravy atd.) minimálně 3 měsíce předem, případně bez
zbytečného odkladu od okamžiku, kdy se o takové události dozví, nebude_li možno dodržet
thůtu 3 měsíců, minimálně však 30 dnů předem.
Výrobce o takové skutečnosti Kupujícího informuje e-mailem na adresu vyrobci(Oeon.cz a na
e-mailovou adresu přístušného obchodního zástupce E.oN včetně uvedení rozsahu a

očekávané doby trvání takové okolnosti.
v případě neočekávané udátosti (např' havárie, poruchy, pojistné nebo živelné udátosti atd.)
bez zbytečného prodtení, nejpozději ale do 24 hodin od jejího vzniku.

Výrobce o takové skutečnosti Kupujícího informuje e-mailem na adresy nominace@eon.cz,
vyrobci@eon.cz a na e-mailovou adresu příslušného obchodního zástupce E.oN včetně
uvedení rozsahu a očekávané doby trvání takové okolnosti.

obchodní měření etektřiny v předávacím místě Výrobny je stanoveno ve smlouvě o připojení
Výrobny uzavřené mezi Výrobcem a přístušným Provozovatetem distribuční soustavy.
Množství elektřiny skutečně dodané Kupujícímu Výrobcem na základě této smlouvy odpovídá
množstvíelektřiny dodané do etektrizačnísoustavy, které se stanoví z údajů obchodního měření
v předávacím místě Výrobny předaných místně příslušným provozovatelem distribuční
soustavy do informačního systému operátora trhu (dáte jen ,,CS oTE'') podte obecně ptatných
právních předpisů'
Výrobce se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího nepřipojí nové
odběrné/předávací místo, nenavýší spotřebu/Výrobu stávajícího odběrného/předávacího místa
či vtastní spotřebu ani neprovede jiné obdobné změny, které by měly za následek
snížení/zvýšení množství dodávané etektřiny do distribuční sítě oproti množstvíuvedenému v
předpokládaném ročním množství dodávky elektřiny (kWh v odst. 5.1 o více jak 15 %
v důsledku zvýšení vlastní nebo lokální spotřeby přímo spojené s Výrobnou nebo v důstedku
realizace datšího výrobního zdroje v předávacím místě Výrobny nebo zvýšenÍ instalovaného
výkonu Výrobny.

V. Specifikace Výrobny

5.1 Výrobnou a předávacím místem pro účel Smlouvy je:

5.2

EAN předávacího místa 859182400407747336

Název a adresa Výrobny V'ýtopna Perč

Typ měření (A, B, c, M) A

PDS cEz
lnstalovaný výkon (kW) 2100

Předběžný ročníplán dodávky etektřiny (kWh) 8 72I 057

V případě, že údaj o typu měřeníje jiný' než údaj evidovaný u přístušného provozovatele
distribuční soustavy, dohodty se smluvní strany, že ptatíúdaj evidovaný přístušným
provozovatelem distribuční soustavy.

Měsíční plán oředpokládaného množství dodávkv elektřinv Množství(MWh)
Leden 866,208
Únor 785,396
Březen 941-,824
Duben 690,333
Květen 867,826
Cerven 316,48

61r.4



5.2

vt.

6.1

Cervenec 624,79
Srpen 527,462
září 674,68
Říien 818,038
Listopad 748,909
Prosinec 859,111
Celkem 8721,057

Vystavování faktur a platební podmínky

Výrobce vyúčtuje Kupujícímu kupní cenu za skutečně dodané množství etektřiny a objemovou
cenu měsíčně na záktadě faktury příp. daňového dokladu (dále jen ,,Faktura") vystavené v
souladu se zákonem ě. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dáte jen

,,zákono DPH").
V případě, kdy by výstedná cena dle odst. 3.3 vyšla záporně, vyúčtuje takovou výslednou cenu
Kupující Výrobci na záktadě Faktury'
Smluvní strany souhlasí s tím, že Faktury může Výrobce Vystavovat v elektronické podobě ve

formátu souboru ,,.pdf" (dá[e jen ,,PDF"), který bude opatřen ptatným kvalifikovaným podpisem
Výrobce podle zvláštních právních předpísů. Elektronické Faktury bude Výrobce zasílat ze své
kontaktní elektronické adresy na kontaktní elektronickou adresu Kupujícího dle čl. Xll. této
Smlouvy. E-mail může obsahovat pouze jeden přitožený dokument ve formátu PDF' jehož

součástí by měta být jedna Faktura včetně přítoh o velikosti maximálně 10 MB.
V soutadu s platnou legislativou podtéhá dodání etektřiny režimu přenesené daňové povinnosti'
Pokud je Výrobce registrovaný plátce DPH, Faktura bude vystavena bez DPH s uvedením
informace ,,Daň odvede zákaznik". Za datum uskutečnění zdanitelného ptnění(DUZP) uvedené
na Faktuře se považuje poslední den přístušného období uvedeného v odst. 1 tohoto článku, za
které je vyúčtování provedeno.
Splatnost Faktury činí 14 kalendářních dní od data vystavení Faktury. Připadá-ti tento den na

den pracovního volna nebo na den pracovního klidu nebo na den státního svátku, posunuje se
splatnost na nejbtižší nástedující pracovní den.
Na Faktuře bude uvedena informace o tom, že elektřina je dodaná bez daně z elektřiny na

záktadě povolení správce daně a tato Faktura je doktadem o prodeji ve smyslu S 17 odst.4 části
čtyřicáté sedmé zákona č' 26712007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, v platném znění.
Výrobce, který je plátcem DPH a poskytovatelem zdanitelného plnění a v případě, že jím
poskytnuté zdanitetné plnění přestane podléhat režimu přenesené daňové povinnosti, se
zavazuje, že povinnosti plynoucí mu ze zákona o DPH bude ptnit řádně a včas. Zejména se
zauazuje, že nebude úmyslně Vystavovat Kupujícího riziku plnění z titulu ručeníza nezaplacenou
daň dle S 109 zákona o DPH. Pokud okolnosti budou nasvědčovat tomu, že by mohta ve vztahu
ke zdanitelným plněním poskytnutým Výrobcem na základě Smlouvy vzniknout ručitetská
povinnost ve smyslu S ].09 zákona o DPH, vyhrazuje si Kupující právo uhradit daň z těchto
zdanitelných plnění místně přístušnému správci daně Výrobce postupem podle S 109a téhož
zákona' Výrobci bude o tuto daň snížena úhrada. Aptikací výše uvedeného postupu zaniká
závazek ve výši DPH uhrazené za Výrobce. Uptatnění tohoto postupu úhrady daně se Kupující
zavazuje Výrobci neprodleně písemně oznámit.
Peněžité závazky podle Smlouvy smluvní strany platí bezhotovostním převodem dtužných
částek z účtu dtužníka na účet věřitete.
V případě prodlenís ptněním peněžitého závazku vyptývajícího ze Smlouvy je dtužník povinen na
záktadě faktury vystavené věřitetem uhradit Věřiteti úrok z prodlení ve výši 0,02 o/o z dlužné
částky zakaždý den prodlení.

6.4

6.5

6.6

6.2

6.3

6.7

6.8

7 lL4



VII.

7.L

7.1.L

7.L.2

Doba trvání Smlouvy a ukončení Smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem |ejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti:

ve věcistanoveníjednotkové ceny Ve smyslu čl. lll. této Smlouvy dneL5.2.2024.

ve věci ostatních práv a povinností dle této smlouvy dnem, kdy došlo ke splnění všech dále
uvedených skutečností, nejdříve však 1. l.2026:

a) nabytí právní moci rozhodnutí o udělení licence na výrobu etektřiny Výrobce pro Výrobnu,

b) vystavení Konečného provozního oznámení PDS v rámci žádosti o UTP (umožnění
trvalého provozu), případně vystavení Dočasného provozního oznámení, nebo Souhlasu
s dočasným provozem pro ověření technologie PDS v rámci žádosti o UPoS (umožnění
provozu pro ověřenísouladu) a

c) zahájení dodávky etektřiny Kupujícímu z Výrobny, tzn. že na záktadě a ve smyslu závazků
smluvních stran uvedených v čt. ll. Smlouvy byl pro předávací místo Výrobny v CS oTE
zaregistrován Kupující jako subjekt zúčtování.

Smlouva se mezismluvními stranami sjednává na dobu určitou do3L.L2.2o26.
Smtouva končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, nebo může být ukončena písemnou
dohodou smluvních stran. Dá[e Smlouva končí uplynutím platnosti Dočasného provozního
oznámení, nebo Souhlasu s dočasným provozem pro ověření technologie, pokud nebude
navazovat vystavení Konečného provozního oznámení v rámci žádosti o UTP.
Kupuiící má právo od Smlouvy odstoupit s účinností ke dni doručení písemného odstoupení od
Smlouvy druhé smluvní straně, a to v případě, že dojde k podstatnému porušení Smlouvy,
zejména nastane-li kterákoli ze skutečností dále uvedených:

a) dojde-li k odpojení Výrobny od distribuční soustavy v důstedku zániku smlouvy o
připojení Výrobny k distribuční soustavě,

b) dojde-li k ukončení provozování Výrobny Výrobcem,
c) Výrobce poruší svou informační povinnost vůči Kupujícímu vyplývajícímu z odst. 4.2

Smlouvy,
d) poruší-li Výrobce povinnosti stanovené v odst. 4.5 Smlouvy,
e) Výrobce nesplní povinnost dodat Minimátní množstvíspecifikované v odst. 2.2 Smlouvy,
f) zanikne-li Výrobci nebo bude-ti Výrobci zrušena licence na výrobu elektřiny udělovaná

pod[e obecně závazných právních předpisů,

s) nesplní-li Výrobce kteroukoli ze svých povinností podle Smlouvy či ukážou-li se
prohlášení Výrobce jako nepravdivá,

h) přístušný správce daně pravomocně rozhodne, že Výrobce je nespolehlivým plátcem ve
smyslu zákona o DPH,

i) zanikne-li Kupujícímu pro předávacímísto Výrobny odpovědnost za odchylku, zejména na

záktadě požadavku Výrobce na změnu subjektu zúčtování v cs oTE'
j) převede-ti Výrobce Záruky původu k dodané elektřině Kupujícímu na jiného účastníka

trhu,
k) poruší-ti Výrobce Závazekexkluzivity,
l) v systému oTE do|de po dobu trvání Smlouvy bez souhlasu Kupujícího k zadání

požadavku na změnu subjektů odpovědných za odchylku (subjekt zúčtování) z Kupujícího
na jinou osobu,

m) porušÍ-ti Výrobce povinnosti stanovené v odst. 11.3 Smlouvy,
n) nastanou-li na straně Výrobce okolnosti vytučující odpovědnost, které mu brání v ptnění

povinností podle Smlouvy a trvají nepřetržitě déte než tři po sobě jdoucí měsíce.

7.2
7.3

7.4

I114



7.5 Výrobce má právo od Smlouvy odstoupit s účinností ke dni písemného doručení odstoupení od

Smlouvy druhé smtuvní straně, a to v případě, že dojde k podstatnému porušeníSmlouvy, tzn.
v případě, bude-ti Kupujícív prodlení s úhradou Faktury přesahující 30 kalendářních dnů termín
sptatnosti Faktury.

7.6 Je-ti Výrobce právnická osoba a dojde-li kpřeměně Výrobce, při které Výrobce zaniká a

v licencované činnosti k Výrobně na základě licence Výrobce bude pokračovat dle ust. S ].0
odstavec 11 energetického zákona právní nástupce Výrobce nebo právnická osoba vzniklá

odštěpením, Smtouva nezaniká zánikem Výrobce. Je-li Výrobce Íyzická osoba a Výrobce zemře

a v licencované činnosti k Výrobně na základě licence Výrobce bude pokračovat dle ust. S 10
odst. 1 písm. a) energetického zákona pokračovatel ve výkonu licencované činnosti, Smlouva
nezaniká smrtí Výrobce.

vilt.

8.1

Smluvní pokuta a náhrada škody

Výrobce se zavazuje, že nebude dodávat elektřinu z Výrobny po dobu trvání této Smlouvy
jinému účastníku trhu, s výjimkou dodávek V režimu tokátní spotřeby v místní síti NN přímo

spojené s Výrobnou (dáte jen ,,Závazek exkluzivity''). Pokud Výrobce poruší tento Závazek

exkluzivity nebo uskuteční Převod Výrobny V rozporu s čt. 11.3 této Smlouvy' je Kupující
oprávněn na Výrobci požadovat zaplacení smluvní pokuty stanovené násobkem počtu

zbývajících kalendářních měsíců (včetně měsíce, kdy došto k porušení povinnosti)a částky dle

níže uvedené tabulky v závistosti na výši instalovaného výkonu výrobny specifikované v této
Smtouvě.

lnstalovaný výkon
výrobnv

Do 50 kW včetně nad 50 kW až 1MW
včetně

Nad 1MW

částka 10 000 Kč 900 000 Kč 3 000 000 Kč

8.2 Pokud Výrobce poruší závazek dodat Minimální množstvídle odst. 2.2, je Kupujícíoprávněn na

Výrobci požadovat zaplacení smluvnípokuty ve výši 2 500 Kč za každou započatou MWh, který
zbývá k dosažení Minimátního množství.

8.3 Pokud Výrobce poruší povinnost nepřevést Záruku původu na jiného účastníka trhu dle
odst. 2.5 Smlouvy nebo na žádost Kupujícího nezajistí převedení Záruky původu na Kupujícího v
termínu dle odst. 2.4 Smlouvy, je Kupující oprávněn na Výrobci požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 75 Kě za každou MWh elektřiny, ke které Výrobce převedtZáruku původu na
jiného účastníka trhu nebo ke které byt v prodlení s převedením Záruky původu na Kupujícího.

8.4 Smlouva stejně jako veškeré informace spojené s jejím sjednáváním a realizací jsou důvěrné
dokumenty (dáte jen ,,Smluvní dokumentace") a nesmí být jako celek ani v ěástech poskytnuty
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvnístrany. Při porušení tohoto
závazku může dotčená smluvní strana uplatnit vůči rušící smluvní straně smluvní pokutu ve

výši 30 000 Kč, je-ti předmětem Smlouvy výroba etektřiny z výrobny s instalovaným výkonem
do 50 kW včetně, nebo ve výši 100 000 Kč, jde-li o výrobnu s instalovaným výkonem nad 50
kW. Toto ustanoveníse nevztahuje na případy, kdy předloženísmluvnídokumentace vyžaduje
obecně závazný právní předpis. Dáte se nevztahuje na předložení smluvní dokumentace osobám
ovtádajícím nebo osobám ovtádaným stejnou ovtádající osobou. Nevztahuje se ani na předtožení
smluvnídokumentace osobám, které se podítejí na podnikání příslušné smluvnístrany (zejména
poskytovateté právního, finančního, daňového a jiného poradenství) a zároveň jsou zavázáni
povinností mlčenlivosti Ve steiném nebo přísnějším rozsahu, než je uvedeno V tomto
ustanovení.

8.5 Smluvní strany se výslovně dohodty, že pokud po uzavřenítéto Smtouvy Výrobce zmaří
předpoktádaný účettéto Smlouvy tím, že zaregistruje u Výrobny podporu formou výkupních
cen, je Kupující oprávněn požadovat po Výrobci úhradu náktadů v paušalizované výši 100 000

el14



Kč , provozuje-li výrobnu elektříny s instatovaným výkonem od 10 kW do 100 kW včetně, nebo
ve výši 10 000 000 Kč' provozuje-li výrobnu elektřiny s instalovaným výkonem nad ]'00 kW do
1 MW včetně, nebo ve výši 30 000 000 Kč' provozuje-livýrobnu elektřiny s instalovaným
výkonem nad ]. MW.

8.6 Smluvnístrany se dohodly, že pokud dojde k předčasnému ukončeníSmlouvy dle odst' 7.3 věty
druhé této Smtouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Výrobci úhradu náktadů v
paušalizované výši, která bude stanovena násobkem počtu zbývajících kalendářních měsíců
(včetně měsíce, kdy došto k předčasnému ukončení Smtouvy) a částky dte níže uvedené tabulky
v závislosti na výši instalovaného výkonu Výrobny:

lnstalovaný výkon
výrobny

Do 50 kW včetně nad 50 kW až ]. MW
včetně

Nad L MW

částka 10 000 Kč 900 000 Kč 3 000 000 Kč

8.7 Smluvní strany se zavazují uhradit smluvní pokuty nebo paušalizovanou náhradu škody dte
tohoto článku Smlouvy do 10 katendářních dnů od obdržení písemné výzvy. Uplatněním
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která by převyšovata výši smluvní
pokuty.

tx.

9.1

Zpracování osobních údajů

Je-li výrobce fyzickou osobou, Kupující zpracovává její osobní údaje, příp. i jejího zástupce. Je-
li právnickou osobou, Kupující zpracovává osobní údaje jejích zástupců - fyzických osob.
Kupující, jako správce osobních údajů, bude zpracovávat osobní údaje v rozsahu: identifikační
a kontaktní údaje, údaje o historii dodávky energie a údaje vyptývajícíz měření dle smlouvy o
připoiení dte čl. lV. Smlouvy, údaje z veřejných zdrojů, zejména z veřejných rejstříků, bankovní
a finančníúdaje, záznamy vzájemné komunikace a odvozené Údaje.
Kupující bude zpracovávat osobní údaje Výrobce uvedené v předchozí větě pro účely přípravy,
uzavření a plnění Smlouvy s Výrobcem, když takové zpracování je pro plnění Smlouvy
nezbytné, a pro účely plněníprávních povinností, zejména z oblasti daňové a účetní.
Pro účety statistiky a evidence, ochrany právních nároků Kupujícího, provozních potřeb
Kupujícího, zjištbvání a zlepšovánízákaznické zkušenostia PR a posilováníznačky Kupujícího a
za účelem nabídky vlastních podobných produktů a služeb spočívající ve vyhotovení nabídky
na uzavření další smlouvy o výkupu etektřiny mezi Kupujícím a Výrobcem pak zpracovává
Kupující osobní údaje Výrobce uvedené v první větě také na základě svého oprávněného
zájmu. Proti takovému zpracovánímá Výrobce právo kdykoli podat námitku, která může být
uplatněna způsobem uvedeným na webových stránkách Www.eon.cz v sekci ochrana
osobních údajů, kde jsou také trvale dostupné další informace o zpracování osobních údajů
Kupujícím.
Zástupce Výrobce nebo jiná osoba oprávněná jednat za Výrobce bere na vědomí, že její
identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace zpracovává Kupující na
záktadě oprávněného zájmu, a to pro přípravu, uzavření a realizaci plnění Smlouvy s Výrobcem
jako dodavatelem a obchodním Partnerem, vnitřní evidence a kontroly, provozní potřeby,
ochranu právních nároků Kupujícího a za účelem nabídky vtastních podobných produktů a
služeb spočívajícíve vyhotovení nabídky na uzavření další smlouvy o výkupu etektřiny mezi
Výrobcem a Kupuiícím. osoba oprávněná jednat za Výrobce se zavazuje informovat Výrobce o
zpracováníjeho osobních údajů' je-ti Výrobce fyzickou osobou.
Výrobce se zavazuje informovat kontaktní a případné další osoby uvedené Výrobcem (dále jen

,,kontaktní osoby") o tom, že Kupující provádí zpracování jejich identifikačních a kontaktních
údajů a záznamťl vzájemné komunikace s Kupujícím na záktadě oprávněného zájmu, a to pro
účety přípravy' uzavření a realizace plnění smlouvy s Výrobcem, pro provoznípotřeby, ochranu

9.2

10|L4



právních nároků Kupujícího a za účelem nabídky vlastních podobných produktů a služeb
spočívající ve vyhotovení nabídky na uzavření další smlouvy o výkupu elektřiny mezi

Výrobcem a Kupujícím a o právech s tím souvisejících.
9.3 Výrobce, zástupce Výrobce, jiná osoba oprávněná jednat za Výrobce nebo jakákotiv kontaktní

osoba má v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů právo na přístup k osobním
údajům, právo na jejich opravu avýmaz, právo na omezenízpracovánía právo podat námitku
proti zpracování.

9.4 S výjimkou účelu a doby zpracování specifikované v odst. 9.5 tohoto čtánku, Kupující
zpracovává osobní údaje po dobu, po kterou je to nezbytné k realizaci práv a povinností
plynoucích ze smluvního vztahu mezi Kupujícím a Výrobcem a po dobu trvánípromlčecídoby
(v détce maximálně 15 let od skončení smluvního vztahu) nároků vyptývajících nebo

souvisejících se smluvním vztahem prodlouženou o datší jeden rok s ohledem na ochranu
právních nároků Kupujícího' V případě zahájení soudního, správního nebo jiného řízení
zpracovává Kupující osobní údaje Výrobce v nezbytném rozsahu po cetou dobu trvání
takových řízení.

9.5 Za účelem nabídky vlastních podobných produktů a služeb spočívající ve vyhotovení nabídky
na uzavření dalšísmlouvy o výkupu etektřiny mezi Kupujícím a Výrobcem zpracovává Kupující
osobní údaje Výrobce či kontaktních osob na záktadě svého oprávněného zájmu i po skončení
této Smlouvy, nejdéte však po dobu jednoho roku od skončeníSmlouvy.

9.6 Podpisem Smlouvy Výrobce, případně zástupce Výrobce, potvrzuje, že se důktadně seznámil s
informacemi o zpracování osobních údajů uvedenými ve Smlouvě a na webových stránkách
Www,eon.cz v sekci ochrana osobních údajů, s rozsahem zpracovávaných údajů, právními

záktady (důvody), účety a dobou zpracování osobních údajů, s možností a způsobem podání
námitky a právy, která mu v této souvislosti náleží.

x. Elektronická a listinná komunikace

10.1 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

10.2 Veškeré změny a doptňky Smlouvy smluvnístrany provádípouze formou písemného dodatku
ke Smlouvě, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak. K návrhu dodatku ke Smlouvě
doručeného jednou smluvní stranou je druhá smluvní strana povinna se vyjádřit do 15
kalendářních dnů od jeho doručení. Po dobu trvání lhůty podte předchozí věty je navrhující
smtuvní strana takovým návrhem dodatku ke Smlouvě vázána. Bez ohledu na výše uvedené
jsou smluvní strany oprávněny jednostranně písemně změnit své kontaktní údaje specifikované
v čt. Xll. Smlouvy, přičemž taková změna bude vůči druhé smluvní straně účinná následujícím
dnem po dni oznámení takové změny.

1o.3 Smtuvní strany se dohodly, že ve vzájemné elektronické komunikaci budou užívat výhradně
kontaktníúdaje uvedené v čt. Xll. této smlouvy, tj. odesílat elektronické dokumenty výhradně ze
sjednané elektronické adresy výhradně na sjednanou elektroníckou adresu. Dále se dohodly, že
k podepisování jakýchkotiv významných právních jednání souvisejících se Smlouvu (zejm.
jednání, pro která si strany výslovně vyhradily písemnou formu) využijí osoby zastupující
smluvní strany zásadně platných kvatifikovaných elektronických podpisů nebo platných
zaručených elektronických podpisů založených na kvalifikovaném certifikátu. V ostatním
jednání, zejména v běžné komunikaci týkající se plnění Smlouvy, postačí, pokud bude
elektronický dokument zasítaný druhé smluvní straně (vč' vlastního e-mailu) opatřen prostým
e[ektronickým podpisem jednající osoby.

10.4 V případě listinné komunikace budou jednotlivá sdětení opatřena vlastnoručním podpisem
jednající osoby a zaslána na sjednané korespondenční adresy uvedené v čt. Xll. této Smlouvy.

1111,4



xl. Závěrečná a různá ustanovení

7t..L Žádná ze smluvních stran nesmípostoupit třetí straně kterékotiv ze svých práv nebo převést
své povinnosti podle Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jako
výjimka z pravidla uvedeného v předchozí větě je Výrobce oprávněn postoupit svá práva a
povinnosti vyptývající z této smlouvy na sVoU financující banku, k čemuž Výrobce nepotřebuje
souhlas Kupujícího' V případě postoupení pohledávek ze Smlouvy Výrobcem na financující
banku Kupující na žádost Výrobce/financující banky potvrdí bez zbytečného odkladu po
vyrozumění/prokázání postoupení pohledávek' že toto vyrozumění/prokázání postoupení
pohtedávek obdrže['

11.2 Výrobce se zavazuje informovat Kupujícího minimátně patnáct (15) pracovních dní předem o
právním jednání, vjehož důstedku má dojít k takové změně provozovatele nebo vlastníka
Výrobny (dáte jen ,,Převod Výrobny''), v rámci níž nebude nový provozovatel nebo vlastník
Výrobny (dáte jen ,,Nabyvatel") zároveň univerzálním právním nástupcem Výrobce jako je tomu
např. v důstedku přeměny nebo dědění.

11.3 Výrobce se dále zavazuje, že spolu s oznámením o zamýšleném Převodu Výrobny navrhne
společně s Nabyvatelem Kupujícímu závazné a neodvotatelné postoupení této Smlouvy
z Výrobce na Nabyvatele, včetně všech práv a povinností z ní plynoucích, které však může
Kupující z rozumného a přiměřeného důvodu odmítnout, zejména v případě snížení bonity
Výrobce nebo podstatného reputačního rizika. V takovém případě pak Výrobce nesmí Převod
Výrobny uskutečnit, jinak odpovídá Kupujícímu za veškeré ztráty a újmy vznikté vtéto
souvislosti.

11.4 V případě' že Výrobce zřídízástavní právo k pohtedávkám vyptývajícím ze Smlouvy a zároveň si
sjedná zápis tohoto zástavního práva do Rejstříku zástav, zavazuje se Výrobce nejpozději do
3 dnů od provedení zápisu předmětného zástavního práva do Rejstříku zástav písemně tuto
skutečnost Kupujícímu oznámit' Současně se Výrobce zavazuje písemně sdětit Kupujícímu
nejen číslo účtu zástavního věřitele, ale také i sjednané podmínky v zástavní smlouvě týkajícíse
ptnění Kupujícího před splatností zajištěného dtuhu'

11.5 Smtuvní strany prohtašují, že v případě, že se v budoucnu některé oddětitetné ustanovení
Smlouvy stane neplatným anebo neúčinným, není tím dotčena platnost a účinnost ostatních
ustanovení Smlouvy. V takovém případě jsou smluvní strany povinny oddětitetné, neplatné či
neúčinné ustanoveníSmlouvy nahradit ustanovením ptatným a účinným, které bude splňovat
účel stedovaný neplatným či neúčinným ustanovením, přičemž nepovede k nepřiměřenému
zvýhodnění jen jedné ze sm[uvních stran.

11.6 Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení s 55B odst. 2) občanského zákoníku,
v platném znění, tzn. v právním styku podnikatetů vylučují přihtížení k obchodním zvyklostem
zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví. obchodní zvyklost tak nemá přednost před
ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky.

11.7 Smluvní strany se dohodly, že jejich případné spory mohou být řešeny bud'přístušným soudem,
nebo Energetickým regutačním úřadem. Souhlasítak s tím, že

tL.7.L Energetický regulační úřad bude mít pravomoc rozhodovat jejich případné spory v řízení,
zahájeném na návrh jedné ze stran, ledaže o stejném předmětu řízení již běží řízení u
přístušného soudu, a naopak

Ll.7.2 toto ujednání nebránítomu, aby kterákotiv ze stran podala přístušný návrh na zahájení řízení u
přístušného soudu za podmínky, že o stejném předmětu řízen( již neběží řízení u Energetického
regulačního úřadu. Ve smyslu ustanovení S 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění, se pak smluvní strany dohodty, že pro řešeníjakýchkoti sporů vznikajících ze
Smlouvy nebo v souvislosti s ní bude místně přístušným okresnísoud v českých Budějovicích,
popř. Krajský soud v českých Budějovicích.

11.8 Výrobce, je-[i právnickou osobou a zároveň povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 sb.,
zákon o registru smluv, v platném zněnl se zavazuje v souladu s tímto zákonem uveřejnit

L2lL4



Smlouvu prostřednictvím registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů od data jejího uzavření.
Nedojde_ti k uveřejnění Smlouvy dle předchozí věty, je Kupující oprávněn Smlouvu uveřejnit
prostřednictvím registru smluv sám, a to včetně veškerých přítoh. Smluvní strany souhtasně
berou na vědomí, že uveřejněnÍm Smlouvy prostřednictvím registru smluv není porušena
zákonná povinnost mlčentivostijedné či obou smluvních stran'

11.9 Smluvní strany jsou povinny poskytnout si součinnost při plnění této Smlouvy, zejm.

v souvistosti s přenesením odpovědnosti za odchytku předávacího místa Výrobny na Kupujícího
v CS OTE.

11.10 Pokud Kupující požádá Výrobce o umožněnísledování vyráběného množství elektřiny v reálném
čase, je Výrobce povinen umožnit Kupujícímu na vlastní náktady instalovat terminál měření
dodávek elektřiny k obchodnímu měření Výrobny a poskytnout nezbytnou součinnost
související s instatací.

11.11Smtouva nebude uzavřena, pokud ji Výrobce podepíše s jakoukotiv změnou či odchytkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Kupující takovou změnu či odchytku nebo dodatek
nástedně schvátí.

11.12 Smlouva nahrazuje veškerá dříve učiněná ujednání mezi smluvníma stranami' která jsou, byť jen

částečně, předmětem Smlouvy, a to od data účinnosti dte čt. Vll. odst' 7.1.2 Smlouvy.
11.13 Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou přílohy, pokud jsou relevantní:

- Konečné provozní oznámení (kopie)
- Dočasné provozní oznámení (kopie)
- Souhlas s dočasným Provozem pro ověřenítechnologie (kopíe).

11.14Smluvní strany prohlašují' že se podrobně seznámily sobsahem Smlouvy, jejímu obsahu
porozuměly a souhlasí s ním, a že si nejsou vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani
jiných právních vad, které by jejímu uzavřeníbránity či způsobovaty její neplatnost.

xll. Kontaktní údaie

12.1 Výrobce:

Adresa pro zasílání listinné korespondence:
Zatecká teplárenská, a.s.
Zatec 3149
438 01 Žatec, okres Louny

Mobilnítelefon:
Etektronická ad resa: ztas@ztas.cz

L2.2 Kupuiicíz

a) Adresa pro realizace Tranší

Adresa pro zasítána listinných faktur a opravných daňoých dokladů:
E.ON Energie Faktury
P. O. Box 01
Sazečská 9
225 OtPraha

b) Adresa pro zasílání elektroniclaých faktur a opravných daňových dokladů:
Faktury-eon.energie@eon.cz

c) Adresa pro zasílání dotazů a připomínek k fakturaci:
vyrobci.fa kturace(Oeon.cz

13114



a

!

d) Adresy pro zasílání ostatní korespondence:
E.0N Energie, a.s.
ASM Výrobci
F. A. Gerstnera2LST|6
370 0L české Budějovice

Telefon: +420387868686
EleKronická adresa :vyrobciíoeon'cz

Kontaktní údaje, resp. osoby oprávněné k jednotlivým úkonům (právnímu jednání) na straně
Kupujícího je Kupující oprávněn jednostranně měnit písemným oznámením zastaným Výrobci, aniž by
se uzavíral písemný dodatek této smlouvy. Takováto změna je Účinná doručením oznámení Výrobci,
nebude-li v oznámení uvedeno pozdější datum.

Výrgbce: Kupující:
\J

v Z?ivt dne: i?, J. |,tt4 V Českých Buděiovicích dne:5.3.2024
osoba oprávněná k podpisu osoba oprávněná k podpisu
Jméno: Jméno:
Funkce: člen představenstva Funkce: Key Account Manager

Podpis

y Žarr, dne: i4,3,r-0 h
0soba oprávněná k podpisu
Jméno'
Fu nkce: předseda představenstva

Podpis

Podois
W,&ť4j
F OÍtj [nelgio, a.l.
l-. A. Gerstner;.; 2lI1lti
(]esl<ó lJr.rcj,1itlvir e /

3-/0 01 (t:,,|,l. ÍJtl,!ějrlvi, 'e r)nJ'

L4lL4



T Žateeká tep|árenská, a. s.

Příloha č.2: Plná moc pro ředitele ZTAS uzavření obchodu _ iednotlivÝch tranŠí

Žatecká teplárenská, a.s., lČ: 646 50 87L, se sídlem Žatec, č.p' 3149, PSČ: 438 01, zapsaná v oR

u KS Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č. 794, zastoupena předsedou

představenstva, , členem představenstva

člen em představenstva (dále jen''zmocn itel"),

Zmocnitel společnosti Žatecká teplárenská, a's

tímto uděIuje plnou moc

řediteli společnosti Žatecká teplárenská, a's., narozenému dne

aby zastupoval

společnost při prodeji jednotlivých tranší elektrické energie pro roky 2025 a 2026 dle smluv

,,Smlouva o dodávce elektřiny s převzetím závazku dodat elektřinu do elektrizační soustavy

(výkup elektřiny 2025 a 2026\".

V Žatci
one: .(t,..á....L0L?

V Žatci
one: 4k.'..1.,..?.a4

V Žatci
o n", . !. ť....?. ;..? o z+

plnou moc přijímám:
ci

..1.t,..1'..ka4

předsed a pjedstavenstva

člen představenstva

člen představenstva

Tuto
V Žat
Dne:

L

ředitel ZTAS




